
 
 

UCHWAŁA NR XXX/193/2021 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje:      

§ 1. W Uchwale Nr XXV/163/2020 Rady Gminy Sułów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 28.056.950,30 zł zwiększa się o 71.648,00 zł do kwoty 
28.128.598,30 zł, z tego: 

- dochody bieżące ustalone w wysokości 19.322.100,27 zł zwiększa się o  53.971,00 zł do kwoty 
19.376.071,27 zł, 

- dochody majątkowe ustalone w kwocie 8.734.850,03 zł zwiększa się o 17.677,00 zł do kwoty 
8.752.527,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 191.605,46 zł zwiększa się o 17.667,00 zł do kwoty 209.272,46 zł; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 30.777.099,30 zł zwiększa się o 377.500,01  zł 
i zmniejsza o 11.000,01 zł do kwoty 31.143.599,30 zł, z tego: 

- wydatki bieżące ustalone w wysokości 18.773.030,24 zł zwiększa się o 122.500,00 zł do kwoty 
18.895.530,24  zł, 

- wydatki majątkowe ustalone w kwocie 12.004.069,06 zł zwiększa się o 255.000,01 zł i zmniejsza 
o 11.000,01 zł do kwoty 12.248.069,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 960.148,00 zł zwiększa się o 7.000,00 zł  do kwoty 967.148,00 zł; 

3) określa się ustalone w § 4: 

a) łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Sułów w kwocie 3.680.001,00 zł, 

b) łączną kwotę planowanych rozchodów Gminy Sułów w kwocie 665.000,00 zł,  przychody i rozchody 
budżetu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
Uchwały; 

5) plan wydatków inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 lipca 2021 r.

Poz. 3374



6) plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

7) kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów określa się w wysokości 3.015.001,00 zł; 

8) źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- kredytów bankowych w kwocie 2.534.062,67 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 480.938,33 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Pietrykowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3374


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-07-30T12:00:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




